

## رموز موفقیت از زبان خداوند

بسیار پیش آمده که در سایتها و مجلات گوناگون به مطالبی "روشهای موفقیت"، "رموز و غیره برخورد نموده باشید. همه این نوشتارها عموماً دارای نواقص و نقاط ضعفی می باشد که انسان آنچنان که باید و شاید به سر...



بسیار پیش آمده که در سایتها و مجلات گوناگون به مطالبی "روشهای موفقیت"، "رموز و غیره برخورد نموده باشید. همه این نوشتارها عموماً دارای نواقص و نقاط ضعفی می باشد که انسان آنچنان که باید و شاید به سر... بسیار پیش آمده که در سایتها و مجلات گوناگون به مطالبی "روشهای موفقیت"، "رموز و غیره برخورد نموده باشید. همه این نوشتارها عموماً دارای نواقص و نقاط ضعفی می باشد که انسان آنچنان که باید و شاید به سر منزل مقصود نمی رسانند.

در کتاب آسمانی قرآن 12 آیه بسیار معجزه آسا وجود دارد که شاید کسی تا به حال به آن توجه باشد. سخنانی به نهایت جالب و هدایت گر که هر فردی را بطور یقین در زندگی موفق نموده و به بالاترین درجات سوق می دهد. به نظر من اسرار کامیابی در تمامی مراحل و جنبه های زندگی در این 12 آیه ارزشمند نهفته است. هنگام نگارش این مقاله تصمیم گرفتم کلمات مهم این آیات را بصورت مورب (ایتالیک) از دیگر کلمات متمایز کنم ولی دیدم که تک به تک کلمات آنقدر زیبا و لطیف هستند که نمی توان برخی از آنها را از برخی دیگر تمیز داد. برای رسیدن به موفقیت کافی است این آیات را با قلبی روشن به ذهن سپرده و با تفکر آنها را سرلوحه همه اعمال و رفتار خود نمایید. به خداوند فرصت دهید، خواهید دید که زندگی شما دچار تحول شگرفی خواهد شد. و اکنون آیات...

آیات 19 تا 30 سوره مبارکه الرعد:

بنام خداوند بخشنده مهربان

آیا مسلمانی که به یقین میدانند که این قرآن به حق از جانب خدا بر تو نازل شده است [ و از آن کسب علم و حکمت و سعادت می کند ] مقامش نزد حق با کافر نا بینای جاهل یکسان است؟ و تنها عاقلان متذکر این حقیقتند تنها عاقلانند که هم به عهد خدا وفا میکنند و هم پیمان حق را نمی شکنند و هم آنچه را خدا به پیوند آن امر کرده [مانند صله رحم و دوستی پدر و مادر و محبت اهل ایمان و حفظ عهد و پیمان با خدا و خلق و راستگویی و غیبت نکردن و مسخره نکردن و چشم نداشتن به مال و ناموس دیگران] اطلاعات میکنند و از خدا می ترسند و از سختی هنگام حساب می اندیشند و هم در طلب رضای خدا راه صبر پیش میگیرند و نماز بها میدارند و از آنچه نصیبشان کردیم به فقرا پنهان و آشکارا انفاق می کنند و در عوض بدیهای مردم نیکی میکنند اینان هستند که عاقبت منزلگاه نیکو یافتند که آن منزل بهشتهای عدن است که در آن بهشت خود و همه پدران و زنان و فرزندان شایسته خویش داخل میشوند درحالی که فرشتگان بر [تهنیت] آنها از هر در وارد میگردند و [میگویند] سلام بر شما که [در طاعت و عبادت خدا و رنج و آلام عالم] صبر پیشه کردید تا عاقبت منزلگاه نیکو یافتید و آنانکه پس از پیمان بستن [ با خدا و رسول] عهد خدا شکستند و هم آنچه خدا به پیوند آن امر کرده [مانند صله رحم و دوستی علی (ع) و مؤمنان و اولیاء خدا] پاک بریدند . و در روی زمین فساد و فتنه برانگیختند اینان را لعن خدا و منزلگاه عذاب دوزخ نصیب است خدا هر که را خواهد فراخ روزی و هر که را خواهد تنگ روزی گرداند [و این مردم کافر] به زندگی و متاع دنیا دلشادند در صورتیکه دنیا در قبال آخرت متاع ناقابلی بیش نیست کافران میگویند چرا آیات و حجت قاطعی از خدا بر [ اثبات نبوت] او نازل نشد [ ای رسول ما ] تو به آنها بگو که [ حجت قاطعی مانند قرآن و معجزات دیگر آمد اکنون ] خدا هر که را خواهد گمراه و هر که را به درگاه او تضرع و انابه کند هدایت میکند. [ چه اشخاصی بدرگاه خدا تضرع و انابه میکنند؟ ] آنها که به خدا ایمان آورده دلهاشان بیاد خدا آرام می گیرد [مردم] آگاه باشید که تنها یاد خدا آرام بخش دلها است

آنها که به خدا ایمان آورده به کارهای نیکو پرداختند خوشا بر احوال آنها و مقام نیکوی آنها

[ ای محمد (ص) ] ما تو را به رسالت میان خلقی فرستادیم که پیش از این هم پیغمبران و امتهای دیگر بجایشان بوده و درگذشتند [امر تازه ای نیست که ترا به رسالت فرستادیم ] تا بر امت آنچه [ از معارف الهی] از ما به وحی بر تو رسد تلاوت کنی و به مردمی که به خدای مهربان کافر میشوند بگو او خدای من است و جز آن خدایی نیست و من بر او توکل کرده ام و روی امیدم بسوی اوست.

راست گفت خداوند بلند مرتبه بزرگوار

این آیات را 10 باره و 100 باره بخوانید، به آنها عمل کنید، به تک تک کلمات بیندیشید و در زندگی موفق شوید! معجزه این آیات این است که با هر بار خواندن آنها چیز جدیدی از رموز موفقیت در ذهن شما منقوش خواهد شد.  
واقعا زیبا است!  
مذهب نیوز